ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по принятию решения об условиях продажи муниципального имущества
рп. Кропачево                                                                                              от  12.10.2020 г.

                        11 час. 00 мин.
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Самарина А.В. – ведущий специалист администрации Кропачевского городского поселения.
Заместитель председателя комиссии:

Рокутова Е.И. – специалист по организационному и документационному обеспечению.
Члены комиссии:

Панова А.В. - экономист администрации Кропачевского городского поселения.

Казакова И.С. – главный бухгалтер администрации Кропачевского городского поселения.

Сорокина Т.Л. – заместитель главы Кропачевского городского поселения.

Зайнетдинов У.Р. – председатель Совета депутатов Кропачевского городского поселения (по согласованию).
Повестка дня:
Продажа муниципального имущества, сооружение – Кабельная трасса протяженностью 412 м, с КН 74:03:0000000:2491, находящегося по адресу: Челябинская область, Ашинский район, р.п. Кропачево, от ПС Первогорская к газовой котельной по ул. Рокутова, 10-а, без объявления цены.
Слушали: Самарина А.В.
В связи с тем, что на участие в продаже имущества путем публичного предложения от 25.06.2020г. по продаже сооружения – Кабельная трасса протяженностью 412 м, с КН 74:03:0000000:2491, признана несостоявшийся, предлагаю продать указанное сооружение без объявления цены.
Проголосовали - единогласно.

Самарина А.В.

 Рокутова Е.И.

Панова А.В.

Казакова И.С.

Сорокина Т.Л.

Зайнетдинов У.Р.